
2021年 7月 14日 

取引先各位 

株式会社アリスト 

代表取締役 野島 誠 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生につきまして 

 

拝啓 平素は、格別なお引き立てを預かり厚くお礼申し上げます。 

弊社本社（東京都品川区）に勤務する社員 1 名が、 7 月 13 日（火）に新型コロナウイルスに感

染したことを確認致しましたのでお知らせ致します。 

 

すでに保健所の指示に従い、当該社員との濃厚接触者の特定を行い、社外関係者ならびに本社

内で濃厚接触者に該当する者はいないことを確認済みでございます。 

また、感染者が接触した可能性のある箇所については消毒済みであり、引き続き、保健所の指導の

もと慎重に対応してまいります。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症対策のため、平素よりマスク着用、アルコール消毒、定期的な

換気等、感染防止に努めてまいりました。今後も保健所等と連携しながら社内外の感染拡大防止

と取引先や従業員の安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

取引先におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

引き続き全社員、感染対策に万全の注意を払ってまいりますので、なにとぞご理解を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


